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 Dollar, media och Kuba

Nätmediet El Toque publicerade ett brev där man bad sina läsare och användare om pengar under rubriken ?Stöd dina oberoende

favoritmedier. Det är brådskande.? I brevet erkänns att dessa medier är så ?oberoende? att de är beroende av pengar från den

amerikanska regeringen. ?Sedan dess (sedan USAID-pengarna tillfälligt upphörde) har många små nyhetsredaktioner tvingats stänga

eller minska sin verksamhet (...) En stor del av finansieringen har kommit från en enda myndighet, USAID, även om det också finns

andra enheter?, skrev de. Och de andra finansiärerna uppgavs vara, ?USAs State Department, USA ambassader och National

Endowment for Democracy (NED)?.

Men det roligaste kom sedan: ?I vårt fall påverkar förlamningen oss, trots att vi inte hade några kontrakt med USAID?. Och om de

inte har kontrakt med USAID, varför påverkar det dem? Därför att det finns en mekanism för att dölja beroendet av Vita huset av

dussintals antikubanska medier och organisationer: trianguleringen av federala subventioner och bidrag genom andra enheter i olika

länder. Detta tjänar i de flesta fall till att göra det möjligt för antikubanska ?oppositionsgrupper? att hävda att de inte får bidrag från

Vita huset, vilket alltså är helt felaktigt.

Panamerikanska hälsoorganisationen PAHO publicerade en text om ?nödsituationen? på Kuba, på grund av bristen på alla slags

förnödenheter och mediciner, till exempel antibiotika. Samma dag tillkännagav USAs utrikesdepartement, genom Marco Rubio, nya

sanktioner mot tjänstemän i länder som tecknar medicinska avtal med Kuba. Det är avtal som genererar de inkomster med vilka

Havanna kan betala för mediciner och upprätthålla Kubas eget hälsovårdssystem. 

Och vem intervjuade den spanska nyhetsbyrån EFE för att få reda på hans åsikt, som en ?expertröst? om de nya sanktionerna? Jo,

Javier Larrondo, ordförande för Prisoners Defenders, en organisation som samarbetar med Vita huset i förföljelsen av dessa

medicinska avtal och förstörelsen av öns folkhälsoinkomster. Minns ni? Larrondo var den som ville sätta oss (Cubainformacion) i

fängelse, genom en brottsanmälan, för att vi fördömde just detta i en tidningsartikel. Denna person ?förklarade för nyhetsbyrån EFE

att han tycker att beslutet (av Marco Rubio) är 'rätt'?. Och varför intervjuade EFE inte en talesman för någon av de 1 600

organisationer i världen som är solidariska med Kuba och som motsätter sig dessa åtgärder, eller NGO:er som Oxfam, som har

publicerat rapporter om konsekvenserna av Washingtons sanktioner för det kubanska folkets mänskliga rättigheter, särskilt

kvinnors? För att EFE och så många andra företagsmedier direkt eller indirekt samarbetar med denna kriminella US-amerikanska

politik.

Minns att detta är den sjunde anti-Cuba åtgärden av den nuvarande administrationen. Låt oss granska:

·        Återinföra Kuba på listan över statliga sponsorer av terrorism

·        Återaktivera listan över kubanska affärsenheter som är förbjudna att ha kontakt med
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·        Reaktivera tillämpningen av avdelning III i Helms Burton

·        Stoppa penningöverföringar

·        Upphävande av processerna för villkorlig frigivning och familjeåterförening för personer som beviljats inresa till USA

·        Upphävande av utbytesvisum

·        Upphävande av visum kopplade till internationella samarbetsprogram

John Stockwell var under 13 år CIA-agent och i en intervju 1988 sade han: ?Jag var i CIA och jag insåg att vi bara attackerade

fattiga människor i tredje världen, vi förde det tredje blodigaste kriget i historien. Under 40 år dödade vi minst 6 miljoner människor,

alltid från tredje världen, aldrig européer (...) Vi störtade fungerande demokratier i mer än 20 länder, vi manipulerade val, vi skapade

arméer mot fiendens regeringar, vi finansierade rasistiska och etniska konflikter (...)?. 

Nyligen berättade Robert F. Kennedy Jr, nu Trumps hälsominister, för journalisten Tucker Carlson att CIA störtade 83 regeringar

mellan 1947 och 1997, ?de flesta av dem demokratier?. Om den sista obekväma regeringen som störtades, Syriens, sade Richard

Black, en före detta amerikansk general: ?Syrien hade ett överskott av vete och folket var välnärda. Vi stal vetet för att orsaka

hungersnöd. Vi stal oljan för att påverka transporterna och få befolkningen att frysa på vintern, och på så sätt underlättade vi för

terrorister från 100 länder att komma hit!?

Cubainformacion 250306 (ZT)

El Teque, el Fula y la Prensa cubana

Cubainformacion - Artículo: El Teque, el Fula y la Prensa cubana

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen driver projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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